

Copenhagen Leasing Partner A/S

Frederiksgade 19, 5., 1265 København K

CVR-nr. 38 25 93 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Stig Birk Dørler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Leasing Partner A/S Frederiksgade 19, 5. 1265 København K
	CVR-nr.: 38 25 93 77
	Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Bestyrelse	Mikael Lunøe, Formand Mette Dørler Stig Birk Dørler
Direktion	Stig Birk Dørler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive leasingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350 t.kr. mod -261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Copenhagen Capital Holding ApS. Moderselskabet indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at virksomheden er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, står tilbage for andre kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-37.854	-96.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.439	-98.820
Driftsresultat	-267.293	-195.404
Andre finansielle indtægter	13.407	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.291	-65.731
Resultat før skat	-350.177	-261.135
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-350.177	-261.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-350.177	-261.135
Disponeret i alt	-350.177	-261.135

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.919.152	1.742.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.152</u>	<u>1.742.224</u>
Andre tilgodehavender	1.026.100	1.521.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.100</u>	<u>1.521.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.945.252</u>	<u>3.263.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.091	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.954	669.568
Andre tilgodehavender	91.462	0
Periodeafgrænsningsposter	362.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.297</u>	<u>669.568</u>
Likvide beholdninger	<u>789.888</u>	<u>1.350.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.044.185</u>	<u>2.020.330</u>
Aktiver i alt	<u>4.989.437</u>	<u>5.283.654</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-619.312	-269.135
	Egenkapital i alt	-119.312	230.865
Gældsforpligtelser			
	Periodeafgrænsningsposter	154.613	134.685
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.613	134.685
	Gæld til pengeinstitutter	0	40.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.182	47.111
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.694.516	4.483.928
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	804	7.689
	Anden gæld	0	37.081
	Periodeafgrænsningsposter	224.634	302.141
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.954.136	4.918.104
	Gældsforpligtelser i alt	5.108.749	5.052.789
	Passiver i alt	4.989.437	5.283.654
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Copenhagen Capital Holding ApS. Moderselskabet indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen for, at virksomheden er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, står tilbage for andre kreditorer.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.493	64.821
Andre finansielle omkostninger	4.798	910
	96.291	65.731
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.841.044	0
Tilgang i årets løb	692.936	1.894.839
Afgang i årets løb	-286.569	-53.795
Kostpris 31. december 2018	2.247.411	1.841.044
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-98.820	0
Årets afskrivninger	-274.167	-98.820
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	44.728	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-328.259	-98.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.919.152	1.742.224

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-269.135	-8.000
Årets overførte overskud eller underskud	-350.177	-261.135
	-619.312	-269.135
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, står tilbage for andre kreditorer.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		26

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Capital Holding ApS, CVR-nr. 25646096 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.